[1 Quo audito maritus ejus quia reſervata erat ad uitam, gravo plurimum tulit, ſed tamen poſtmodum accepit, ſicq; ſtādum eſt quod duos Episcopos Caſarauſ. & Teraſonem, ut eam benedicerent & illi velum imponerent, ad monaſterium ipſum ad- duxit.]

[2 Ignorans penitus quomodo res proceſſiffet, quoniam utique ſententiā ven. f. n. Terragonensi. Archiep. Cop. poſtea conſirma- vi. Nos igitur de prudenti & honestate veſtra conſidentes, cauſam ipſam experientia veſtrā duximus committendam, & fine debito terminandam.]

CAP. II.

Qui per metum amifionis patrimonii ſua beneficio renunciat, illud reperire potest.

Idem Episcopo Vigornien.

Abbas Sancti e Cadmundi d, à quo R. praefentium alator patrimonium ſuum tenere dignoficit, mili- tes ſuos & Burgenſes ad domum ejus (ſicut accepimus) deſtinavit, qui eum à domo & universa poſſeffione ex- pellerent, niſi eccleſiam ſuum penitus abjuraret: quod cum idem R. tali modo coaſtus feciſſet, Abbas alii con- ceſſit ſupadiſtā eccleſiam. Vnde quia quia metu & vi fiunt, de jure debent in e irritum revocari: mandamus, quatenus prædicto R. cum integritate reſtuaſa universa.

CAP. III.

Qui terrore laicorum electioni de ſe faſta renunciat, ſi renun- catio juramento vel fide firmata non fit, regimini ad quod electus erat, praefaci poterit.

Caleſtinus III.

Ad aures noſtras f te ſignificante peruenit, quod ele- cti quidam in plebanum cujusdam eccleſia ad erro- rem laicorum renunciat electioni, qua de ipſo fuerat a clericis, uno excepto, unanimiter celebrata: [1 & 7.] Tux igitur diſcretione praefebiſbus innotescat, quod re- nunciatio faſta ad terrorē laicorum (niſi forte jura- mento, vel fide interpoſita ſi conſirmata) non impedit quo minus is, qui renunciat eccleſia, ad cuius regimen prius erat electus, praefaci at eadem.

[1 Ita autem qui diligenter in electionem ad ſedem Apoſtolicę, vocem apelationis emiſſit. Ideoq; conſulere voluſt ſi renun- catio faſta ad terrorē laicorum impedit quo minus ad regimen prædicti eccleſie is qui fuerit prius electus aſſum debet, & ſeiuſ appellatio valere que ſe non electurum juravit, & ne aliſ eligerent, appellavit.]

CAP. IV.

Qui per metum, qui cadere potuit in conſtantem virum, beneficio ſu renunciatore juravit, & renunciat, illud reperire potuit.

Innocent. III. Decano & Subdiacono Lincon.

a Terasonens ſeſcile, nam hic cum Caſarauſtano velum im- ponet, ut pater ex integra. b. reſumere. c poſt Concil. Late- ranen. part. 22. cap. 7. & c. 2. eod. tit. in t. compil. d Eadmundi. e Vide leg. cum gloriſ. C. & ff. eod. item Sot. inſrat. f Cap. i. eod. tit. in z. compil.